[bookmark: _GoBack]附件：2021年宜兴市教育系统下属学校招聘编外用工人员拟录用名单
	序号
	岗位代码
	岗位名称
	拟录用学校
	姓名
	性别
	总成绩
	岗位排名

	1
	F01
	幼儿教师
	宜兴市实验幼儿园
	蒋枫
	女
	81.54
	1

	2
	F01
	幼儿教师
	宜兴市实验幼儿园
	蒋韵希
	女
	79.07
	2

	3
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	周相吟
	女
	88.46
	1

	4
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	吴凌燕
	女
	86.54
	2

	5
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	宗超燕
	女
	85.47
	3

	6
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	孙丽琴
	女
	84.54
	4

	7
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	赵洁
	女
	84.19
	5

	8
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	傅颖颖
	女
	82.07
	6

	9
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	蒋萱怡
	女
	81.73
	7

	10
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	唐静怡
	女
	81.54
	8

	11
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	曹婷
	女
	81.34
	9

	12
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	董婷
	女
	79.46
	10

	13
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	沈洁
	女
	78.86
	11

	14
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	章诗瑜
	女
	78.67
	12

	15
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	金秋萍
	女
	77.8
	13

	16
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	杨彩
	女
	77.66
	14

	17
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	崔钧萍
	女
	76.4
	15

	18
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	张雯
	女
	75.2
	16

	19
	F03
	幼儿教师
	宜兴市东氿幼儿园
	俞郁姗
	女
	75.06
	17

	20
	F04
	幼儿教师
	宜兴市第二实验小学附属幼儿园
	张一
	女
	78.13
	1

	21
	F04
	幼儿教师
	宜兴市第二实验小学附属幼儿园
	蒋霖颖
	女
	77.67
	2

	22
	F05
	幼儿教师
	宜兴市城中实验小学附属幼儿园
	王心仪
	女
	77.53
	1

	23
	F05
	幼儿教师
	宜兴市城中实验小学附属幼儿园
	许雪花
	女
	74
	2

	24
	F05
	幼儿教师
	宜兴市城中实验小学附属幼儿园
	王婷
	女
	72.07
	3

	25
	F06
	幼儿教师
	宜兴市湖滨实验学校附属幼儿园
	朱心怡
	女
	82.06
	1

	26
	F06
	幼儿教师
	宜兴市湖滨实验学校附属幼儿园
	孙雨茜
	女
	78.87
	2

	27
	F06
	幼儿教师
	宜兴市湖滨实验学校附属幼儿园
	李奕
	女
	75.79
	3

	28
	F08
	保育员
	宜兴市实验幼儿园
	王倩
	女
	72.8
	1

	29
	F09
	保育员
	宜兴市宜城中心幼儿园
	孔玲萍
	女
	72.5
	1

	30
	F09
	保育员
	宜兴市宜城中心幼儿园
	陆雨飘
	女
	71.3
	2

	31
	F10
	保育员
	宜兴市城东实验幼儿园
	谢芳
	女
	72.2
	1

	32
	F10
	保育员
	宜兴市城东实验幼儿园
	张洁
	女
	70.22
	2

	33
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	陈修远
	女
	75.2
	1

	34
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	蒋瑜
	女
	72.74
	2

	35
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	王琴
	女
	72.24
	3

	36
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	肖园
	女
	71.92
	4

	37
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	夏秀娟
	女
	71
	5

	38
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	裴成秀
	女
	70.82
	6

	39
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	陈宇
	女
	70.34
	7

	40
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	王霏
	女
	69.98
	8

	41
	F11
	保育员
	宜兴市东氿幼儿园
	周昕妹
	女
	69.74
	9

	42
	F12
	保育员
	宜兴市第二实验小学附属幼儿园
	蒋国琴
	女
	70.54
	1

	43
	F13
	保育员
	宜兴市城中实验小学附属幼儿园
	王飞
	女
	71.56
	1

	44
	F15
	保育员
	宜兴市城西小学附属幼儿园
	翟颖星
	女
	70.22
	1

	45
	F16
	保健员
	宜兴市实验幼儿园
	王姣
	女
	71.8
	1

	46
	F17
	保健员
	宜兴市东氿幼儿园
	严敏丹
	女
	74.8
	1

	47
	F18
	教辅员
	宜兴市城中实验小学
	陈欢
	女
	75.66
	1

	48
	F18
	教辅员
	宜兴市城中实验小学
	朱文欢
	女
	75.1
	2

	49
	F18
	教辅员
	宜兴市城中实验小学
	黄颖
	女
	74.98
	3

	50
	F19
	教辅员
	宜兴市城南实验小学
	邵丽亚
	女
	67.12
	1

	51
	F20
	教辅员
	宜兴市湖滨实验学校
	蔡佩佩
	女
	77.7
	1

	52
	F20
	教辅员
	宜兴市湖滨实验学校
	王卓尔
	女
	76.7
	2

	53
	F20
	教辅员
	宜兴市湖滨实验学校
	朱路平
	女
	75.92
	3

	54
	F20
	教辅员
	宜兴市湖滨实验学校
	张彦
	女
	73.1
	4

	55
	F20
	教辅员
	宜兴市湖滨实验学校
	庄心韵
	女
	72.56
	5

	56
	F22
	后勤（文印员）
	宜兴市荆溪小学
	郑羽垚
	女
	75.34
	1

	57
	F23
	后勤（文印员）
	江苏省陶都中等专业学校
	周琳
	女
	76.04
	1

	58
	F24
	后勤（图书管理）
	宜兴市东域小学
	张菲
	女
	71.7
	1

	59
	F25
	后勤（图书管理）
	宜兴市东氿小学
	魏瑾
	女
	79.06
	1

	60
	F26
	后勤（图书管理）
	江苏省陶都中等专业学校
	周萍萍
	女
	72.62
	1

	61
	F27
	后勤（仓库、资料管理）
	宜兴市第二实验小学
	周瑾遥
	女
	77.22
	1

	62
	F27
	后勤（仓库、资料管理）
	宜兴市第二实验小学
	刘悦
	女
	75.72
	2

	63
	F28
	后勤（仓库、资料管理）
	宜兴外国语学校
	狄圣瑶
	女
	72.32
	1

	64
	F29
	后勤（宿舍保健）
	宜兴市和桥高级中学
	朱铭铭
	女
	62.4
	1

	65
	F31
	后勤（水电修理）
	宜兴市城南实验小学
	徐逸超
	男
	71.4
	1

	66
	F38
	后勤（宿舍管理）
	无锡未成年人社会实践基地
	孙一
	女
	63.06
	1

	67
	F38
	后勤（宿舍管理）
	无锡未成年人社会实践基地
	吴飞飞
	女
	58.66
	2

	68
	F38
	后勤（宿舍管理）
	无锡未成年人社会实践基地
	高萍
	女
	58
	3

	69
	F39
	后勤（保洁勤杂）
	宜兴市第二实验小学
	李妍
	女
	66.66
	1

	70
	F40
	后勤（保洁勤杂）
	宜兴市特殊教育学校
	赵晨路
	女
	66.36
	1

	71
	F40
	后勤（保洁勤杂）
	宜兴市特殊教育学校
	葛双
	女
	65.84
	2

	72
	F44
	后勤（保洁勤杂）
	江苏省陶都中等专业学校
	王颖
	女
	61.6
	1

	73
	F45
	后勤（保洁勤杂）
	宜兴外国语学校
	洪丽
	女
	57.82
	1

	74
	F45
	后勤（保洁勤杂）
	宜兴外国语学校
	吴萍
	女
	55.9
	2




